-----------------------------------------------------------------------------

PORTARIA 03-2018                                                               27  de Novembro de 2018

Comissão Seleção de Doutorado_Edital 04/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química da Universidade
Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Designa os doutores Rodrigo Silveira Vieira – Presidente, Rilvia Saraiva de Santiago Aguiar e
Maria Valderez Ponte Rocha para comporem a Comissão Seleção de Doutorado – Edital
04/2018.

.

Atenciosamente,

______________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – Departamento de Engenharia

Química
Campus do Pici, Bloco 709 CEP: 60455-760 Fortaleza-CE

Tel.(85) 3366-9611 R 204, Fax: (85)3366-9610 e-mail: pgeq@ufc.br, home - Page:
WWW.deq.ufc.br